processo n° 0700024-50.2017.8.02.0069 oriundo do Juízo de Direito 5ª Vara da Comarca de Arapiraca.
O presente processo administrativo foi instruído conforme os requisitos estabelecidos pela Instrução Normativa nº 01/2024 e por 

essa razão DETERMINO que o valor pago a título de fi ança de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), corrigido na forma da lei, seja 
depositado em conta-corrente indicada, cujos dados bancários são: Nome: Noêmia Ferreira de Amorim; Banco Itaú; Agência nº 6601, 
Conta-Corrente nº 02252-5 CPF 347.732.744-68, conforme D2647883.

Os efeitos desta decisão fi cam condicionados à certifi cação, pela Diretoria Adjunta de Contabilidade e Finanças, acerca da